檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：余婕瑀
電話：(06)2991111分機8440
電子信箱：
remember0926@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市立善化國民中學

發文日期：中華民國114年2月7日
發文字號：南市教安(二)字第1140170104B號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明七(0170104BA0C_ATTCH7.pdf)

主旨：檢附本市「114年度食農教育推廣人員專業參訪研習計畫

」1份，請鼓勵所屬參加並核予公假登記，請查照。

說明：

一、依據本市「114年度食農教育推廣人員專業參訪研習計畫

」實施辦理。

二、為提升本市食農教育推廣團隊的專業素養與實施能力，強

化與地方社區、農業資源的連結，促進永續發展與環境教

育的融合，培養學生的環保意識與社會責任感，以達向下

扎根之目的。

三、本次活動擬訂於114年2月20日至21日（星期四至五）辦理

，參訪雲林縣大埤鄉育成水耕農場、雲林縣虎為鎮光復國

小（光復友善食農培育小達人）、南投縣埔里鎮龍南天然

漆博物館、南投縣埔里鎮最佳主茭茭白筍農場、南投縣埔

里鎮愛蘭國小（愛蘭食農成果分享）、南投縣埔里鎮廣興

紙寮及南投縣水里鄉特產遊客休憩中心(南投縣水里鄉商圈

創生共好協會)。
四、參加對象：

(一)臺南市政府教育局食農教育業務督導人員及承辦學校人

員。

第 2 頁　共 2 頁

(二)臺南市推動食農教育績優學校有功人員。

(三)對於食農教育推廣有興趣之學校教職員。

五、報名方式：欲參加人員於114年2月14日（星期五）前至

google 表 單 進 行 報 名 ， 報 名 網 址 ：

https://forms.gle/nCM7zsdCbzLGjFpS7，額滿為止。

六、本次活動名額30人，倘報名人數超過時，主辦單位保有篩

選錄取之權利，並於活動前公告錄取名單。

七、檢附旨揭計畫1份。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局學輔校安科